[image: image1.jpg]£l

Администрация Боготольского района

Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Боготол
12 октября 2012 года

№ 577-п
О внесении изменений в Постановление администрации Боготольского района от 15.06.2009 № 183-п «О комиссии по вопросам социально-экономического развития Боготольского района и по бюджетным проектировкам на очередной финансовый год и плановый период»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии со статьей 28.2 Устава Боготольского района:

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в Постановление администрации Боготольского района от 15.06.2009 № 183-п «О комиссии по вопросам социально-экономического развития Боготольского района и по бюджетным проектировкам на очередной финансовый год и плановый период» следующие изменения:

         1.1. Приложение № 1 к Постановлению администрации Боготольского района от 15.06.2009 № 183-п «О комиссии по вопросам социально-экономического развития Боготольского района и по бюджетным проектировкам на очередной финансовый год и плановый период» изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему Постановлению.

2. Контроль за выполнением Постановления возложить на заместителя главы администрации района по финансово-экономическим вопросам Науменко А.И.

3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в общественно-политической газете «Земля боготольская».
И.о. главы администрации

Боготольского района

                        А.И. Науменко
Приложение к Постановлению

администрации Боготольского района

от  12 октября 2012 г.  № 577-п

СОСТАВ

КОМИССИИ  ПО ВОПРОСАМ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО

РАЗВИТИЯ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА И ПО БЮДЖЕТНЫМ

ПРОЕКТИРОВКАМ НА ОЧЕРЕДНОЙ ФИНАНСОВЫЙ ГОД

И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД

Бикбаев
Равиль Рамазанович        Глава Боготольского района, председатель комиссии

Науменко                          Заместитель главы администрации по финансово-

Анна Ивановна                экономическим вопросам, заместитель председателя

                                           комиссии

Васильева                         И.о. начальника бюджетного планирования

Оксана Николаевна         Финансового управления администрации

                                           Боготольского района, секретарь комиссии

                                             Члены комиссии:

Красько

Николай Васильевич       Глава администрации Боготольского района

Недосекин                         Заместитель главы администрации Боготольского

Григорий Анатольевич    района по социальным, организационным вопросам

                                            и общественно-политической работе
Соловьева                          И.о. руководителя финансового управления

Надежда Филипповна      администрации Боготольского района

Ларченко                            И.О. начальника отдела экономики и планирования

Екатерина Ивановна         администрации Боготольского района

Панов                                  Председатель комиссии по бюджету, финансам,

Сергей Иванович               налогам и сборам и правовым вопросам